

SMLOUVA O DÍLO

Smluvní strany

Město Třemošnice

Náměstí Míru 451, 538 43 Třemošnice

Odpovědný zástupce: Ing. Miroslav Bubeník

IČ: 00271071

DIC: CZ00271071

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtu: 1141655339/0800

na straně jedné jako objednatel (dále jen objednatel)

a

název: SKOS s.r.o.

adresa: Smetanova 269, 539 73 Skuteč

Odpovědný zástupce: Petr Horák, jednatel

IČ: 62027077

DIC: CZ62027077

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtu: 1216906359/0800

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen zhotovitel)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto **smlouvu o dílo** (dále jen smlouvu):

I.

Předmět smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou a za podmínek v ní uvedených zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo specifikované v čl. II. této smlouvy a objednatel se zavazuje dílo převzít dle podmínek stanovených v čl. IV.-VIII. této smlouvy a za provedení tohoto díla se zavazuje zaplatit cenu dle čl. III. této smlouvy.

II.

Specifikace díla

Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo: „**Modernizace hygienického zázemí ZŠ Třemošnice**“, (dále jen „Dílo“).

1. Podrobná specifikace:

V rámci modernizace hygienického zázemí, dojde ke stavebním úpravám ve třech podlažích identických prostor základní školy 1. stupně pro WC dívky, chlapci, personál a úklidová komora s kapacitou 180 žáků, viz. PD.

Dílo bude provedeno na základě dokumentace: odpovědný projektant Ing. arch. Ondřej Rychnovský a výkazu výměr.

2. Zhotovitel je povinen při své činnosti postupovat s odbornou péčí tak, aby dosáhl ve sjednaném termínu výsledku, který je sjednán jako předmět této smlouvy.

III.

Cena Díla a platební podmínky

1. Objednatel nebude poskytovat zálohy.

2. Cena za provedení Díla je ujednána pevnou částkou.

Cena bez DPH: 3 787 296,96 Kč

21 % DPH: 795 332,36 Kč

Celková cena vč. DPH: 4 582 629,32 Kč

Cena je stanovena jako cena konečná a platí po celou dobu zpracování Díla na základě naceněného výkazu výměr, který je nedílnou součástí smlouvy o dílo.

Cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele nezbytné ke zhotovení Díla.

Zhotovitel je plátcem DPH.

3. Dodavatel vystavuje faktury měsíčně na základě písemně odsouhlaseného soupisu provedených prací do 10 kalendářních dnů po ukončení měsíce.

Celková cena je splatná na základě faktury vystavené zhotovitelem poté, co došlo k provedení Díla, tj. jeho dokončení a předání objednateli na základě oboustranně podepsaného předávacího protokolu bez vad a nedodělků.

Příloha č.3

Splatnost daňového dokladu – faktur je 30 dní. Soupis skutečně provedených prací je nedílnou přílohou faktury. Faktury budou vystaveny ve dvou originálech.

- Objednatel je povinen cenu za Dílo zaplatit zhotoviteli bezhotovostním převodem na platební účet zhotovitele uvedený v daňovém dokladu – faktuře. Objednatel je povinen platbu specifikovat způsobem uvedeným v daňovém dokladu – faktuře, pokud nebude specifikace platby v daňovém dokladu uvedena, je povinen platbu specifikovat variabilním symbolem, kterým bude číslo daňového dokladu – faktury.

IV.

Doba provedení Díla, místo provádění a předání Díla

- Zhotovitel se zavazuje provést dílo v termínu **od 1. 7. 2021 do 31. 8. 2021**.
- Termín plnění díla je závislý na plynulém předávání vyžádaných podkladů objednatelem zhotoviteli a provedení projednání návrhu řešení objednatelem.
- Smluvní strany jsou povinny o předání díla, definovaném v čl. I této smlouvy, vyhotovit protokol o předání a převzetí díla podepsaný oběma smluvními stranami. V protokolu o předání a převzetí díla uvede objednatel své výhrady k dodanému dílu.

V.

Další práva a povinnosti smluvních stran

- Zhotovitel se zavazuje dodržovat příkazy objednatele, pokud neodporují právním předpisům. Na případnou nevhodnost těchto příkazů je zhotovitel objednatele povinen bez zbytečného odkladu upozornit.
- Zhotovitel se zavazuje při provádění Díla postupovat v souladu s právními předpisy, dodržovat technické a jiné normy a dbát na to, aby bylo Dílo provedeno takovým způsobem a v takové kvalitě, aby jej bylo možné využívat v souladu s účelem, ke kterému je Dílo určeno.
- Zhotovitel je povinen vést o průběhu prací stavební deník a tento uchovávat po dobu trvání záruky Díla.
- Objednatel je oprávněn kontrolovat předmět Díla i stavební deník kdykoliv v průběhu realizace Díla.
- Zhotovitel prohlašuje, že má oprávnění vykonávat živnost v rozsahu této smlouvy, že disponuje veškerými oprávněními nutnými k provedení Díla a garantuje jejich platnost až do doby provedení Díla.
- Zhotovitel je původcem odpadů, které při zhotovování jeho Díla vznikly. Na vyžádání je povinen Objednateli předložit doklad o jejich řádném uložení, likvidaci.

VI.

Nebezpečí škody na Díle, nabytí vlastnického práva, záruční doba

- Objednatel nabývá vlastnické a autorské právo k Dílu, jakmile Dílo od zhotovitele převezme.
- Nebezpečí škody na Díle či jeho části přechází na objednatele v okamžiku celkového protokolárního převzetí objednatelem.
- Záruční doba dohodnutá smluvními stranami činí 60 měsíců.
- Záruční doba počíná běžet dnem předání díla objednateli bez vad a nedodělků.

VII.

Smluvní pokuty

- V případě prodlení zhotovitele s dokončením a předáním Díla se zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny Díla za každý započatý den prodlení.
Za nedodržení termínu se nepovažuje:
 - jestliže překážky v práci zavinil objednatel.
 - jestliže překážky v práci byly zaviněny vyšší mocí (např. živelná pohroma, průmyslová havárie, válečné události, teroristický útok, apod).Prodloužení termínu (z důvodu překážek dle čl. VII., bod 1) pro předání Díla se bude rovnat maximálně době vynuceného přerušení prací.
- Jestliže zhotovitel neodstraní vadu v záruční době do 30 dnů od uplatnění reklamace, zaplatí smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny Díla vč. DPH za každý započatý den prodlení.
- V případě prodlení objednatele se zaplacením ceny díla se objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.
- Ujednáním o smluvních pokutách není dotčen a ani se nesnižuje nárok objednatele na náhradu škody (i újmy) a ušlý zisk.

VIII.

Skončení smlouvy

- Smluvní strany jsou oprávněny písemně odstoupit od této smlouvy v případech stanovených právními předpisy a touto smlouvou.
- Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto případech:
 - ve vztahu k zhotoviteli bude zahájeno insolvenční řízení,
 - zhotovitel bezdůvodně zastaví provádění Díla před jeho dokončením bez souhlasu objednatele,

Příloha č.3

- c. zhotovitel je v prodlení s řádným provedením Díla o více jak 15 kalendářních dnů.
3. Zhotovitel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto případech:
- a. objednatel neposkytne zhotoviteli předem vzájemně domluvenou potřebnou součinnost k provedení či předání Díla více jak 15 kalendářních dnů od domluveného termínu.

IX.

Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem smlouvy řádně seznámily, že byla sepsána dle jejich svobodné a vážné vůle a nebyla sjednána v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek.
2. Tato smlouva se řídí zákonem č. 89/2012 Sb. v platném znění, občanský zákoník.
3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po jednom obdrží každá smluvní strana. Tuto smlouvu lze měnit jen písemnými vzestupně číslovanými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami.
4. Nedílnou součástí této smlouvy jsou dokumenty uvedené v článku II. smlouvy.

V Třemošnici, dne 21. 4. 2021

Ve Skutči, dne 21. 4. 2021

Objednatel:

Zhotovitel:



DOLOŽKA DLE § 41 ZÁKONA Č.128/2000 Sb., o obcích
Schváleno Radou / Zastupitelstvem města Třemošnice
dne 12. 4. 21 usnesení č. RM/86/2021

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **7 TŘEMOŠNICE - ZÁKLADNÍ ŠKOLA**
MODERNIZACE HYGIENICKÉHO ZAŘÍZENÍ

Objednatel: **Město Třemošnice** IČO: **00271071**
Náměstí Míru 451 DIČ: **CZ00271071**
538 43 Třemošnice

Zhotovitel: **SKOS s.r.o.** IČ: **62027077**
Smetanova 269 DIČ: **CZ62027077**
539 73 Skuteč

Rozpis ceny			Celkem
HSV			1 348 260,40
PSV			2 205 039,65
MON			178 027,00
Vedlejší náklady	%	0,00	55 969,91
Ostatní náklady			0,00
Celkem			3 787 296,96

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	3 787 296,96 CZK
Základní DPH	21 %	795 332,36 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH 4 582 629,32 CZK

v Skutči

dne

29.03.2021

Za zhotovitele

SKOS s.r.o.
Smetanova 269, 539 73 SKUTEČ
IČ: 620 27 077
Telefon: 469 350 445
Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
1	MODERNIZACE HYGIENICKÉHO ZAŘÍ	0	3 731 327	783 579	4 514 906	100
1	Patro 1.NP	0	1 262 522	265 130	1 527 652	34
2	Patro 2.NP	0	1 243 141	261 060	1 504 200	33
3	Patro 3.NP	0	1 225 664	257 389	1 483 054	33
Celkem za stavbu		0	3 731 327	783 579	4 514 906	100

Popis rozpočtu:

Rozpočet neřeší okna s parapety - jsou dle PD stávající!

Rozpočet neřeší práce na topném systému, demontují se stávající radiátory a zpětně se po stavebních úpravách osadí zpět na původní místo!

03.12.2022
Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
02	Ostatní práce	HSV			64 330,80	2
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			48 704,46	1
34	Stěny a příčky	HSV			141 980,46	4
38	Kompletní konstrukce	HSV			173 301,30	5
4	Vodorovné konstrukce	HSV			88 074,42	2
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			244 018,92	7
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			67 312,98	2
64	Výplně otvorů	HSV			53 199,00	1
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			14 910,00	0
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			20 295,00	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			274 926,03	7
99	Staveništní přesun hmot	HSV			27 570,00	1
713	Izolace tepelné	PSV			17 033,52	0
720	Zdravotechnická instalace	PSV			10 920,00	0
721	Vnitřní kanalizace	PSV			82 162,14	2
722	Vnitřní vodovod	PSV			170 587,26	5
725	Zařizovací předměty	PSV			649 031,10	17
766	Konstrukce truhlářské	PSV			113 118,96	3
767	Konstrukce zámečnické	PSV			8 278,41	0
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			34 462,41	1
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			338 971,77	9
781	Obklady keramické	PSV			713 337,64	19
783	Nátěry	PSV			15 744,90	0
784	Malby	PSV			20 923,00	1
787	Zasklívání	PSV			16 482,24	0
790	Vnitřní vybavení	PSV			13 986,30	0
M21	Elektromontáže	MON			98 368,00	3
M24	Montáže vzduchotechnických zařízení	MON			79 659,00	2

D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			129 637,03	3
Cena celkem					3 731 327,05	100

Položkový rozpočet

S:	7	TŘEMOŠNICE - ZÁKLADNÍ ŠKOLA
O:	1	MODERNIZACE HYGIENICKÉHO ZAŘÍZENÍ
R:	1	Patro 1.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 02		Ostatní práce				21 443,60
1	020001	Protiprašné opatření - příčka SDK, fólie, dle potřeby	m2	39,60000	416,00	16 473,60
2	900 RT2	HZS - stavební a přípravné práce, Práce v tarifní třídě 5	h	10,00000	497,00	4 970,00
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				16 234,82
3	311231116R00	Dozdívky cihelné HELUZ, CP	m3	0,96000	4 602,00	4 417,92
4	317121021R00	Osazení překladu keram. plochého, světl. do 105 cm	kus	1,00000	162,00	162,00
5	346244351RT2	Obezdivka WC a van do tl. 6,5 cm, s použitím suché maltové směsi	m2	7,60000	778,00	5 912,80
6	346275113R00	Přizdívky z desek Ytong tl. 100 mm	m2	2,95000	876,00	2 584,20
7	310236261R00	Zazdívka otvorů pl. 0,09 m2 cihlami, do tl. zdi 30 cm	kus	2,00000	427,00	854,00
8	345311611R00	Zídky z betonu prostého C 16/20	m3	0,15000	3 236,00	485,40
9	345351101R00	Bednění zidek plnostěnných - zřízení	m2	2,50000	460,00	1 150,00
10	345351102R00	Bednění zidek plnostěnných - odstranění	m2	2,50000	209,00	522,50
11	59340810R	Překlad plochý keramický HELUZ 1000x115x71 mm	kus	1,00000	146,00	146,00
Díl: 34		Stěny a příčky				47 326,82
12	342247522R00	Příčky z cihel HELUZ broušených, lepidlo, tl. 8 cm	m2	24,47000	551,00	13 482,97
13	342247542R00	Příčky z cihel HELUZ broušených, lepidlo, tl.14 cm	m2	11,15000	821,00	9 154,15
14	342668111R00	Těsnění styku příčky se stáv. konstrukcí PU pěnou	m	9,80000	107,00	1 048,60
15	342948111R00	Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd.	m	32,80000	132,00	4 329,60
16	340001	Provedení systémové příčky s dveřmi na nožičkách, specifikace dle PD	m2	6,50000	2 971,00	19 311,50
Díl: 38		Kompletní konstrukce				60 519,96
17	380001	Grafický polep dveří a detailů, dle řešení PD	soubor	1,00000	9 018,00	9 018,00
18	380002	Grafický polep stěn, dle řešení PD	m2	66,54000	774,00	51 501,96
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				29 358,14
19	342264051RT3	Podhled sádkartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	35,98000	748,00	26 913,04
20	400001	Vytvoření přechodové úrovně výšek podhledu	m	4,90000	499,00	2 445,10
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				83 766,50
21	602012142RT1	Štuk vnitřní i vnější Hasit 160 ručn. tloušťka vrstvy 2 mm	m2	25,00000	297,00	7 425,00
22	602011191R00	Podkladní nátěr pod štukové omítky	m2	25,00000	44,00	1 100,00
23	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	7,20000	36,00	259,20
24	611421321R00	Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - hladkých	m2	15,00000	181,00	2 715,00
25	612409991R00	Začištění omítek kolem oken,dveří apod.	m	19,60000	84,00	1 646,40
26	612421615R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hrubá zatřená	m2	118,56000	222,00	26 320,32
27	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	103,33000	286,00	29 552,38
28	612421331R00	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových	m2	10,00000	189,00	1 890,00
29	310235241R00	Zazdění otvorů pl.0,0225 m2 maltou, tl. do 30 cm	kus	8,00000	109,00	872,00
30	612403386R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS	m	41,40000	173,00	7 162,20
31	612403388R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x15cm maltou z SMS	m	18,00000	268,00	4 824,00
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				22 437,66
32	632411106RT2	Samonivelační stěrka Cemix, ruč.zpracování tl.6 mm, samonivelační polymercementová stěrka Cemix 30 MPa	m2	36,68000	437,00	16 029,16
33	632411150RU1	Potěr ze SMS Cemix, ruční zpracování, do tl. 55 mm, samonivelační anhydritový potěr 20 Cemix 110	m2	4,50000	790,00	3 555,00

Položkový rozpočet

S:	7	TŘEMOŠNICE - ZÁKLADNÍ ŠKOLA
O:	1	MODERNIZACE HYGIENICKÉHO ZAŘÍZENÍ
R:	1	Patro 1.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
34	631312141R00	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách, celá skladba	m3	0,65000	4 390,00	2 853,50
Díl: 64		Výplně otvorů				17 733,00
35	642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus	8,00000	911,00	7 288,00
36	55330332R	Zárubeň ocelová H 700x1970 mm, vč. nátěru, ZAKO pro klasické zdění, bez drážky, pevně přivařené závěsy	kus	3,00000	990,00	2 970,00
37	55330334R	Zárubeň ocelová H 800x1970 mm, vč. nátěru, ZAKO pro klasické zdění, bez drážky, pevně přivařené závěsy	kus	5,00000	1 102,00	5 510,00
38	640001	Provedení revizního poklopu ve stěně do 600x600 mm, vč. dodávky poklopu s rámem, dle PD	soubor	1,00000	1 965,00	1 965,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				4 970,00
39	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	49,70000	100,00	4 970,00
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				6 765,00
40	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	55,00000	123,00	6 765,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				91 642,01
41	962031123R00	Bourání příček z cihel pálených děrovan. tl. 80 mm	m2	22,95000	108,00	2 478,60
42	962031125R00	Bourání příček z cihel pálených děrovan. tl.140 mm	m2	11,20000	129,00	1 444,80
43	962032432R00	Bourání zdiva z dutých cihel nebo tvárnic na MVC	m3	0,60000	702,00	421,20
44	962081141R00	Bourání příček ze skleněných tvárnic tl. 15 cm	m2	3,50000	248,00	868,00
45	965042141RT4	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2, pneumat. kladivo, tl. mazaniny 8 - 10 cm	m3	0,99000	2 057,00	2 036,43
46	965081713R00	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2	m2	39,04000	67,00	2 615,68
47	970031300R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 300 mm	m	1,50000	6 649,00	9 973,50
48	725110814R00	Demontáž klozetů s nádržkou	soubor	5,00000	156,00	780,00
49	725122813R00	Demontáž pisoáru	soubor	4,00000	156,00	624,00
50	725210821R00	Demontáž umyvadel, vč. baterie	soubor	9,00000	135,00	1 215,00
51	725330820R00	Demontáž výlevky, vč. baterie	soubor	1,00000	206,00	206,00
52	721171808R00	Demontáž kanalizačního potrubí do DN 125	m	29,00000	34,00	986,00
53	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových do DN 35	m	65,00000	56,00	3 640,00
54	960001	Ostatní pomocné demontážní a bourací práce, nezměřitelné, dle skutečnosti	hod	15,00000	291,00	4 365,00
55	960002	Demontáž ostatních prvků a konstrukcí - informační cedule, držáky, nástěnky, aj.	soubor	1,00000	1 247,00	1 247,00
56	960003	Demontáž zrcadel, nálepek, aj. drobných prvků nezměřitelných	soubor	1,00000	1 247,00	1 247,00
57	960004	Demontáž a úprava rozvodů ÚT s demontáží radiátorů, vč. vypuštění systémového okruhu, zpětná montáž, napuštění	soubor	1,00000	13 298,00	13 298,00
58	964011221R00	Vybourání ŽB překladů prefa dl. 3 m, 75 kg/m	m3	0,30000	5 419,00	1 625,70
59	965049111RT1	Příplatek, bourání mazanin se svař. sítí, jednostranná výztuž svařovanou sítí	m3	0,99000	1 642,00	1 625,58
60	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	10,00000	17,00	170,00
61	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	15,40000	391,00	6 021,40
62	971033351R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.30cm, MVC	kus	8,00000	143,00	1 144,00
63	974031153R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm	m	25,00000	134,00	3 350,00
64	974031154R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm	m	18,00000	247,00	4 446,00
65	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	233,64000	67,00	15 653,88

Položkový rozpočet

S:	7	TŘEMOŠNICE - ZÁKLADNÍ ŠKOLA
O:	1	MODERNIZACE HYGIENICKÉHO ZAŘÍZENÍ
R:	1	Patro 1.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
66	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	111,64000	91,00	10 159,24
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						9 359,40
67	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	21,41738	437,00	9 359,40
Díl: 713 Izolace tepelné						5 677,84
68	713111221RK4	Montáž parozábrany, zavěšené podhl., přelep. spojů, vč. fólie	m2	35,98000	119,00	4 281,62
69	713121111RT1	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá, materiál ve specifikaci	m2	4,50000	40,00	180,00
70	713191100RT9	Položení separační fólie, včetně dodávky fólie	m2	4,50000	42,00	189,00
71	28375704R	Deska izolační stabilizov. EPS 100 1000 x 500 mm	m3	0,47250	1 950,00	921,38
72	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	52,91990	2,00	105,84
Díl: 720 Zdravotechnická instalace						3 640,00
73	900 RT2	HZS - stavební dělník v tarifní třídě 5, při provádění ZTI	h	10,00000	364,00	3 640,00
Díl: 721 Vnitřní kanalizace						27 387,38
74	721176103R00	Potrubí HT přípojovací DN 50 x 1,8 mm	m	13,00000	239,00	3 107,00
75	721176104R00	Potrubí HT přípojovací DN 75 x 1,9 mm	m	1,80000	252,00	453,60
76	721176105R00	Potrubí HT přípojovací DN 110 x 2,7 mm	m	24,50000	541,00	13 254,50
77	721194105R00	Vyvedení odpadních výpusťků D 50 x 1,8	kus	14,00000	96,00	1 344,00
78	721194109R00	Vyvedení odpadních výpusťků D 110 x 2,3	kus	7,00000	125,00	875,00
79	721256598	Napojení na stávající kanalizaci	soubor	4,00000	707,00	2 828,00
80	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou do DN 160	m	39,30000	31,00	1 218,30
81	721001	Ostatní armatury nespecifikované, dle potřeby	kompl	1,00000	1 871,00	1 871,00
82	721002	Zednické demoliční přípomocce přípomocce, vč. zdíciho materiálu a manilulace se suti	kompl	1,00000	1 746,00	1 746,00
83	998721202R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	%	344,99010	2,00	689,98
Díl: 722 Vnitřní vodovod						56 862,42
84	722172311R00	Potrubí z PPR, studená, teplá D 20x2,8 mm, vč.zed.výpom.	m	53,50000	235,00	12 572,50
85	722172312R00	Potrubí z PPR, studená, teplá D 25x3,5 mm, vč.zed.výpom.	m	31,00000	191,00	5 921,00
86	722172313R00	Potrubí z PPR, studená, teplá D 32x4,4 mm, vč.zed.výpom.	m	12,00000	412,00	4 944,00
87	722182004R00	Montáž izol.skruží na potrubí přímé do DN 40,sam.spoj	m	96,50000	68,00	6 562,00
88	722202213R00	Nástěnka MZD PP-R INSTAPLAST 20xR1/2	kus	32,00000	193,00	6 176,00
89	722280107R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN 80	m	96,50000	31,00	2 991,50
90	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí do DN 80	m	96,50000	31,00	2 991,50
91	722569263	Napojení na stávající rozvod vody	soubor	2,00000	1 663,00	3 326,00
92	283771030R	Izolace potrubí Mirelon PRO 22x9 mm šedočerná	m	56,17500	15,00	842,63
93	283771111R	Izolace potrubí Mirelon PRO 28x9 mm šedočerná	m	32,55000	16,00	520,80
94	283771126R	Izolace potrubí Mirelon PRO 32x9 mm šedočerná	m	12,60000	17,00	214,20
95	722001	Ostatní armatury nespecifikované, dle potřeby	kompl	1,00000	1 871,00	1 871,00
96	722002	Zednické demoliční přípomocce přípomocce, vč. zdíciho materiálu a manilulace se suti	kompl	1,00000	1 746,00	1 746,00
97	722003	Instalační objímky a kotvení komponentů	kompl	1,00000	2 286,00	2 286,00
98	722004	Přípojovací ventil "Roháček" - pro umyvadla, pisoáry, aj., vč. napojení	kompl	10,00000	333,00	3 330,00
99	998722202R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	%	567,28810	1,00	567,29
Díl: 725 Zařizovací předměty						216 343,70

Položkový rozpočet

S:	7	TŘEMOŠNICE - ZÁKLADNÍ ŠKOLA
O:	1	MODERNIZACE HYGIENICKÉHO ZAŘÍZENÍ
R:	1	Patro 1.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
100	725139101R00	Montáž pisoárových stání ostatních	soubor	4,00000	1 555,00	6 220,00
101	725339101R00	Montáž výlevky	kus	1,00000	894,00	894,00
102	725119110R00	Montáž splachovacích mechanismů pro WC	soubor	6,00000	894,00	5 364,00
103	725119306R00	Montáž klozetu a bidetu	soubor	6,00000	723,00	4 338,00
104	725119401R00	Montáž předstěnových systémů	soubor	6,00000	927,00	5 562,00
105	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	10,00000	702,00	7 020,00
106	725219502R00	Montáž posloupu k umyvadlu	soubor	1,00000	175,00	175,00
107	725299101R00	Montáž koupelnových doplňků - mýdelníků	soubor	9,00000	186,00	1 674,00
108	725829202R00	Montáž baterie umyvadlové stojánkové, nástěnné, sprchové	kus	11,00000	297,00	3 267,00
109	725860217R00	Sifon umyvadlový, chrom, typ Cubito Pure	kus	10,00000	337,00	3 370,00
110	725001	Vybavení pro ZTP (madla WC, madlo dveří, aj.), dle rozpisu PD	sada	1,00000	2 039,00	2 039,00
111	725002	Baterie umyvadlová, stojánková, nástěnná, typ Cube Way	kus	11,00000	1 423,00	15 653,00
112	725003	Umyvadlo keramické typ Ideal Standart, instalační sada	kus	9,00000	3 216,00	28 944,00
113	725004	Umyvadlo keramické invalidé, instalační sada	kus	1,00000	1 439,00	1 439,00
114	725005	Keramické WC, instalační sada, typ Jika Pure, prkénko	kus	4,00000	5 949,00	23 796,00
115	725006	Keramické WC invalidé, dle PD, typ Jika Pure, instalační sada, prkénko	kus	1,00000	6 148,00	6 148,00
116	725007	Ovládací tlačítko pro splachování, bílé	kus	6,00000	805,00	4 830,00
117	725008	Vestavný modul pro zazdění WC, bidet	kus	6,00000	4 044,00	24 264,00
118	725009	Zásobník na tekuté mýdlo, typ Multi, instalační sada	kus	9,00000	711,00	6 399,00
119	725010	Pisoár keramický, typ Jika Domino senzor, dle PD, instalační sada	kus	4,00000	8 338,00	33 352,00
120	725011	Výlevka keramická, instalační sada, typ Mira	kus	1,00000	3 478,00	3 478,00
121	725012	Poloslop keramický k umyvadlu	kus	1,00000	844,00	844,00
122	725013	Provedení držáku toaletního papíru typ Bemeta Neo Stainless	kus	5,00000	266,00	1 330,00
123	725014	Provedení zásobníku na papírové ručníky, vč. dodávky zásobníku Sapho	kus	5,00000	1 451,00	7 255,00
124	725015	Provedení drátěného odpadkového koše, vč. dodávky koše Sanela	kus	5,00000	1 308,00	6 540,00
125	725016	Provedení nerezového odpadkového koše, vč. dodávky koše soft close	kus	5,00000	726,00	3 630,00
126	725017	Provedení stětky na WC, vč. dodávky Sapho	kus	5,00000	855,00	4 275,00
127	725018	Keramický bidet Jika PURE	kus	1,00000	3 467,00	3 467,00
128	998725202R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	%	2 505,47500	0,31	776,70

Díl: 766		Konstrukce truhlářské				37 706,32
129	766661112R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.do 0,8 m	kus	8,00000	668,00	5 344,00
130	766665921R00	Zakování dveří 1křídlych kompletizovaných	kus	8,00000	397,00	3 176,00
131	766670021R00	Montáž kliky a štítu	kus	8,00000	392,00	3 136,00
132	766001	Kování dveřní nerezové typ Promo nerez., WC zámek, dle výběru	soubor	8,00000	707,00	5 656,00
133	766002	Dveře plné 700x1970mm, CPL, jednokřídle, dle výběru	soubor	3,00000	2 211,00	6 633,00
134	766003	Dveře plné 800x1970mm, CPL, jednokřídle, dle výběru	soubor	5,00000	2 211,00	11 055,00

Položkový rozpočet

S:	7	TŘEMOŠNICE - ZÁKLADNÍ ŠKOLA
O:	1	MODERNIZACE HYGIENICKÉHO ZAŘÍZENÍ
R:	1	Patro 1.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
135	766004	Provedení průběžné garnýže, konzola lamino bílá obrácené L	m	2,70000	599,00	1 617,30
136	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	544,51000	2,00	1 089,02
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						2 759,47
137	767995104R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg	kg	25,00000	71,00	1 775,00
138	13231054R	Ocelová kotvící prvky (táhla, L profily, tyče, aj.	T	0,02500	37 817,00	945,43
139	998767202R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	19,51800	2,00	39,04
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady						11 487,47
140	771101210RT1	Penetrace podkladu pod dlažby, penetrační nátěr	m2	7,93000	50,00	396,50
141	771445014RT1	Obklad soklíků hutných, rovných, tmel, v. do 100 mm, lepidlo, spár.hm.	m	5,00000	131,00	655,00
142	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	5,00000	96,00	480,00
143	771575109R00	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm	m2	2,50000	541,00	1 352,50
144	771575118R00	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 60x60 cm	m2	4,93000	703,00	3 465,79
145	771579795R00	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	7,93000	19,00	150,67
146	771001	Keramická dlažba ONE 335 graphite	m2	5,66950	459,00	2 602,30
147	24551347.AR	Nátěr penetrační - koncentrát	l	1,00000	89,00	89,00
148	597642095R	Dlažba keramická 300x300x9 mm, uživatelská, dle výběru	m2	3,30000	441,00	1 455,30
149	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%	120,05870	7,00	840,41
Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot						112 990,59
150	777001	Provedení podlahy z epoxidové stěrky Lena P113, vč. penetrace, zalakování	m2	31,75000	2 907,00	92 297,25
151	777002	Provedení penetrace podlahy	m2	31,75000	89,00	2 825,75
152	777003	Provedení obrázků v podlaze dle PD	kus	1,00000	3 116,00	3 116,00
153	777004	Příprava podkladu pro podlahy vysátím, vč. broušení	m2	31,75000	25,00	793,75
154	777005	Provedení vyrovnávací stěrky tl. 2 mm	m2	31,75000	414,00	13 144,50
155	998777202R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 12 m	%	813,34000	1,00	813,34
Díl: 781 Obklady keramické						254 460,50
156	781101210RT1	Penetrace podkladu pod obklady, penetrační nátěr	m2	118,56000	37,00	4 386,72
157	781419707RT1	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - podélně, univerzální silikon	m	65,00000	11,00	715,00
158	781475120R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x60 cm	m2	82,32000	582,00	47 910,24
159	781479705R00	Přípl.za spárovací hmotu - plošně	m2	118,56000	9,00	1 067,04
160	781485112RT5	Obklad vnitř. mozaika keramická do 20x20mm, tmel, lepení	m2	36,24000	865,00	31 347,60
161	24551349.AA	Nátěr penetrační - koncentrát	l	12,00000	89,00	1 068,00
162	597623004B	Mozaika skleněná EKONOMY B28 2x2 cm	m2	14,29050	811,00	11 589,60
163	597623004C	Mozaika skleněná Premium Mozaic žlutá 2x2 cm	m2	13,83800	852,00	11 789,98
164	597623004D	Mozaika skleněná Premium Mozaic červená 2x2 cm	m2	11,05500	852,00	9 418,86
165	781001	Obklad 4722 matrix aqua matt	m2	4,05900	501,00	2 033,56
166	781002	Obklad-dlažba ONE 335 graphite	m2	7,42500	1 019,00	7 566,08
167	781003	Obklad-dlažba ONE 332 sand	m2	20,42700	1 019,00	20 815,11
168	781004	Obklad Colours green	m2	13,81600	1 642,00	22 685,87
169	781005	Obklad Harlem/bronx	m2	44,82500	1 642,00	73 602,65
170	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	2 116,04840	4,00	8 464,19
Díl: 783 Nátěry						5 248,30
171	783001	Nástřik radiátorů, dle PD	m2	4,80000	925,00	4 440,00
172	783002	Nátěr stěny Dursilite Gloss, dle PD	m2	5,90000	137,00	808,30

Položkový rozpočet

S:	7	TŘEMOŠNICE - ZÁKLADNÍ ŠKOLA
O:	1	MODERNIZACE HYGIENICKÉHO ZAŘÍZENÍ
R:	1	Patro 1.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 784		Malby				6 878,76
173	784191201R00	Penetrace podkladu hloubková 1x	m2	55,08000	29,00	1 597,32
174	784195312R00	Malba, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	55,08000	48,00	2 643,84
175	784001	Malba Caparol Plus Curry 150	m2	34,07000	60,00	2 044,20
176	784002	Malba Caparol Plus Tundra 135	m2	9,89000	60,00	593,40
Díl: 787		Zasklívání				5 494,08
177	787001	Montáž zrcadel lepením na obklad, rámeček, vč. dodávky, dle PD	m2	4,72000	1 164,00	5 494,08
Díl: 790		Vnitřní vybavení				9 442,30
178	790001	Záclona Bohm Tamino 296 555, vč. zavěšení	m2	7,10000	333,00	2 364,30
179	790002	Provedení lana, vč. kotvení a dodávky, dle PD	m	20,00000	64,00	1 280,00
180	790003	Provedení plyšové hračky - opice, vč. dodávky, dle PD	kus	13,00000	446,00	5 798,00
Díl: M21		Elektromontáže				30 548,00
181	210001	Montáž svítidla stropního	kus	12,00000	402,00	4 824,00
182	210002	Svítidlo zápusné do podhledu 60x60	kus	4,00000	1 899,00	7 596,00
183	210003	Svítidlo stropní Square	kus	2,00000	362,00	724,00
184	210004	Svítidlo stropní zápusné TEDO	kus	6,00000	338,00	2 028,00
185	210005	Elektroinstalace (rozvody, ovládání), vč. demolic, kabeláže, stavebních prací, dle rozsahu	soubor	1,00000	15 376,00	15 376,00
Díl: M24		Montáže vzduchotechnických zařízení				26 553,00
186	240001	Provedení potrubí VZT kruhového, vč. mřížek, ventilátorů a kotvení, stavební a demoliční přípomoce	m	26,50000	1 002,00	26 553,00
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				37 485,02
187	979990107R00	Poplatek za skládku sutí - směs betonu, cihel, dřeva	t	32,17598	395,00	12 709,51
188	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	32,17598	204,00	6 563,90
189	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	32,17598	185,00	5 952,56
190	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	289,58382	16,00	4 633,34
191	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	32,17598	237,00	7 625,71
Celkem						1 262 522,06

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	7	TŘEMOŠNICE - ZÁKLADNÍ ŠKOLA
O:	1	MODERNIZACE HYGIENICKÉHO ZAŘÍZENÍ
R:	2	Patro 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 02		Ostatní práce				21 443,60
1	020001	Protiprašné opatření - příčka SDK, fólie, dle potřeby	m2	39,60000	416,00	16 473,60
2	900 RT2	HZS - stavební a přípravné práce, Práce v tarifní třídě 5	h	10,00000	497,00	4 970,00
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				16 234,82
3	311231116R00	Dozdívky cihelné HELUZ, CP	m3	0,96000	4 602,00	4 417,92
4	317121021R00	Osazení překladu keram. plochého, světl. do 105 cm	kus	1,00000	162,00	162,00
5	346244351RT2	Obezdivka WC a van do tl. 6,5 cm, s použitím suché maltové směsi	m2	7,60000	778,00	5 912,80
6	346275113R00	Přízdívky z desek Ytong tl. 100 mm	m2	2,95000	876,00	2 584,20
7	310236261R00	Zazdívka otvorů pl. 0,09 m2 cihlami, do tl. zdi 30 cm	kus	2,00000	427,00	854,00
8	345311611R00	Zidky z betonu prostého C 16/20	m3	0,15000	3 236,00	485,40
9	345351101R00	Bednění zidek plnostěnných - zřízení	m2	2,50000	460,00	1 150,00
10	345351102R00	Bednění zidek plnostěnných - odstranění	m2	2,50000	209,00	522,50
11	59340810R	Překlad plochý keramický HELUZ 1000x115x71 mm	kus	1,00000	146,00	146,00
Díl: 34		Stěny a příčky				47 326,82
12	342247522R00	Příčky z cihel HELUZ broušených, lepidlo, tl. 8 cm	m2	24,47000	551,00	13 482,97
13	342247542R00	Příčky z cihel HELUZ broušených, lepidlo, tl. 14 cm	m2	11,15000	821,00	9 154,15
14	342668111R00	Těsnění styku příčky se stáv. konstrukcí PU pěnou	m	9,80000	107,00	1 048,60
15	342948111R00	Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd.	m	32,80000	132,00	4 329,60
16	340001	Provedení systémové příčky s dveřmi na nožičkách, specifikace dle PD	m2	6,50000	2 971,00	19 311,50
Díl: 38		Kompletní konstrukce				56 247,48
17	380001	Grafický polep dveří a detailů, dle řešení PD	soubor	1,00000	9 018,00	9 018,00
18	380002	Grafický polep stěn, dle řešení PD	m2	61,02000	774,00	47 229,48
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				29 358,14
19	342264051RT3	Podhled sádkrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	35,98000	748,00	26 913,04
20	400001	Vytvoření přechodové úrovně výšek podhledu	m	4,90000	499,00	2 445,10
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				81 481,94
21	602012142RT1	Štuk vnitřní i vnější Hasit 160 ručn. tloušťka vrstvy 2 mm	m2	25,00000	297,00	7 425,00
22	602011191R00	Podkladní nátěr pod štukové omítky	m2	25,00000	44,00	1 100,00
23	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	7,20000	36,00	259,20
24	611421321R00	Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - hladkých	m2	15,00000	181,00	2 715,00
25	612409991R00	Začištění omítek kolem oken,dveří apod.	m	19,60000	84,00	1 646,40
26	612421615R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hrubá zatřená	m2	112,25000	222,00	24 919,50
27	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	100,24000	286,00	28 668,64
28	612421331R00	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových	m2	10,00000	189,00	1 890,00
29	310235241R00	Zazdění otvorů pl.0,0225 m2 maltou, tl. do 30 cm	kus	8,00000	109,00	872,00
30	612403386R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS	m	41,40000	173,00	7 162,20
31	612403388R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x15cm maltou z SMS	m	18,00000	268,00	4 824,00
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				22 437,66
32	632411106RT2	Samonivelační stěrka Cemix, ruč.zpracování tl.6 mm, samonivelační polymercementová stěrka Cemix 30 MPa	m2	36,68000	437,00	16 029,16
33	632411150RU1	Potěr ze SMS Cemix, ruční zpracování, do tl. 55 mm, samonivelační anhydritový potěr 20 Cemix 110	m2	4,50000	790,00	3 555,00

Položkový rozpočet

S:	7	TŘEMOŠNICE - ZÁKLADNÍ ŠKOLA
O:	1	MODERNIZACE HYGIENICKÉHO ZAŘÍZENÍ
R:	2	Patro 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
34	631312141R00	Doplnění rýh betónem v dosavadních mazaninách, celá skladba	m3	0,65000	4 390,00	2 853,50
Díl: 64 Výplně otvorů						17 733,00
35	642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus	8,00000	911,00	7 288,00
36	55330332R	Zárubeň ocelová H 700x1970 mm, vč. nátěru, ZAKO pro klasické zdění, bez drážky, pevně přivařené závěsy	kus	3,00000	990,00	2 970,00
37	55330334R	Zárubeň ocelová H 800x1970 mm, vč. nátěru, ZAKO pro klasické zdění, bez drážky, pevně přivařené závěsy	kus	5,00000	1 102,00	5 510,00
38	640001	Provedení revizního poklopu ve stěně do 600x600 mm, vč. dodávky poklopu s rámem, dle PD	soubor	1,00000	1 965,00	1 965,00
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						4 970,00
39	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	49,70000	100,00	4 970,00
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						6 765,00
40	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	55,00000	123,00	6 765,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí						91 642,01
41	962031123R00	Bourání příček z cihel pálených děrovan. tl. 80 mm	m2	22,95000	108,00	2 478,60
42	962031125R00	Bourání příček z cihel pálených děrovan. tl. 140 mm	m2	11,20000	129,00	1 444,80
43	962032432R00	Bourání zdiva z dutých cihel nebo tvárnic na MVC	m3	0,60000	702,00	421,20
44	962081141R00	Bourání příček ze skleněných tvárnic tl. 15 cm	m2	3,50000	248,00	868,00
45	965042141RT4	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2, pneumat. kladivo, tl. mazaniny 8 - 10 cm	m3	0,99000	2 057,00	2 036,43
46	965081713R00	Bourání dlažeb keramických tl. 10 mm, nad 1 m2	m2	39,04000	67,00	2 615,68
47	970031300R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 300 mm	m	1,50000	6 649,00	9 973,50
48	725110814R00	Demontáž klozetů s nádrzkou	soubor	5,00000	156,00	780,00
49	725122813R00	Demontáž pisoáru	soubor	4,00000	156,00	624,00
50	725210821R00	Demontáž umyvadel, vč. baterie	soubor	9,00000	135,00	1 215,00
51	725330820R00	Demontáž výlevky, vč. baterie	soubor	1,00000	206,00	206,00
52	721171808R00	Demontáž kanalizačního potrubí do DN 125	m	29,00000	34,00	986,00
53	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových do DN 35	m	65,00000	56,00	3 640,00
54	960001	Ostatní pomocné demontážní a bourací práce, nezměřitelné, dle skutečnosti	hod	15,00000	291,00	4 365,00
55	960002	Demontáž ostatních prvků a konstrukcí - informační cedule, držáky, nástěnky, aj.	soubor	1,00000	1 247,00	1 247,00
56	960003	Demontáž zrcadel, nálepek, aj. drobných prvků nezměřitelných	soubor	1,00000	1 247,00	1 247,00
57	960004	Demontáž a úprava rozvodů ÚT s demontáží radiátorů, vč. vypuštění systémového okruhu, zpětná montáž, napuštění	soubor	1,00000	13 298,00	13 298,00
58	964011221R00	Vybourání ŽB překladů prefa dl. 3 m, 75 kg/m	m3	0,30000	5 419,00	1 625,70
59	965049111RT1	Příplatek, bourání mazanin se svař. sítí, jednostranná výztuž svařovanou sítí	m3	0,99000	1 642,00	1 625,58
60	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	10,00000	17,00	170,00
61	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	15,40000	391,00	6 021,40
62	971033351R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl. 0,09 m2, tl. 30cm, MVC	kus	8,00000	143,00	1 144,00
63	974031153R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm	m	25,00000	134,00	3 350,00
64	974031154R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm	m	18,00000	247,00	4 446,00
65	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	233,64000	67,00	15 653,88

Položkový rozpočet

S:	7	TŘEMOŠNICE - ZÁKLADNÍ ŠKOLA
O:	1	MODERNIZACE HYGIENICKÉHO ZAŘÍZENÍ
R:	2	Patro 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
66	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	111,64000	91,00	10 159,24
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						9 186,92
67	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	21,02269	437,00	9 186,92
Díl: 713 Izolace tepelné						5 677,84
68	713111221RK4	Montáž parozábrany, zavěšené podhl., přelep. spojů, vč. fólie	m2	35,98000	119,00	4 281,62
69	713121111RT1	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá, materiál ve specifikaci	m2	4,50000	40,00	180,00
70	713191100RT9	Položení separační fólie, včetně dodávky fólie	m2	4,50000	42,00	189,00
71	28375704R	Deska izolační stabilizov. EPS 100 1000 x 500 mm	m3	0,47250	1 950,00	921,38
72	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	52,91990	2,00	105,84
Díl: 720 Zdravotechnická instalace						3 640,00
73	900 RT2	HZS - stavební dělník v tarifní třídě 5, při provádění ZTI	h	10,00000	364,00	3 640,00
Díl: 721 Vnitřní kanalizace						27 387,38
74	721176103R00	Potrubí HT přípojovací DN 50 x 1,8 mm	m	13,00000	239,00	3 107,00
75	721176104R00	Potrubí HT přípojovací DN 75 x 1,9 mm	m	1,80000	252,00	453,60
76	721176105R00	Potrubí HT přípojovací DN 110 x 2,7 mm	m	24,50000	541,00	13 254,50
77	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	14,00000	96,00	1 344,00
78	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	7,00000	125,00	875,00
79	721256598	Napojení na stávající kanalizaci	soubor	4,00000	707,00	2 828,00
80	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou do DN 160	m	39,30000	31,00	1 218,30
81	721001	Ostatní armatury nespecifikované, dle potřeby	kompl	1,00000	1 871,00	1 871,00
82	721002	Zednické demoliční přípomoce přípomoce, vč. zdícího materiálu a manipulace se suti	kompl	1,00000	1 746,00	1 746,00
83	998721202R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	%	344,99010	2,00	689,98
Díl: 722 Vnitřní vodovod						56 862,42
84	722172311R00	Potrubí z PPR, studená, teplá D 20x2,8 mm, vč.zed.výpom.	m	53,50000	235,00	12 572,50
85	722172312R00	Potrubí z PPR, studená, teplá D 25x3,5 mm, vč.zed.výpom.	m	31,00000	191,00	5 921,00
86	722172313R00	Potrubí z PPR, studená, teplá D 32x4,4 mm, vč.zed.výpom.	m	12,00000	412,00	4 944,00
87	722182004R00	Montáž izol.skruží na potrubí přímé do DN 40,sam.spoj	m	96,50000	68,00	6 562,00
88	722202213R00	Nástěnka MZD PP-R INSTAPLAST 20xR1/2	kus	32,00000	193,00	6 176,00
89	722280107R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN 80	m	96,50000	31,00	2 991,50
90	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí do DN 80	m	96,50000	31,00	2 991,50
91	722569263	Napojení na stávající rozvod vody	soubor	2,00000	1 663,00	3 326,00
92	283771030R	Izolace potrubí Mirelon PRO 22x9 mm šedočerná	m	56,17500	15,00	842,63
93	283771111R	Izolace potrubí Mirelon PRO 28x9 mm šedočerná	m	32,55000	16,00	520,80
94	283771126R	Izolace potrubí Mirelon PRO 32x9 mm šedočerná	m	12,60000	17,00	214,20
95	722001	Ostatní armatury nespecifikované, dle potřeby	kompl	1,00000	1 871,00	1 871,00
96	722002	Zednické demoliční přípomoce přípomoce, vč. zdícího materiálu a manipulace se suti	kompl	1,00000	1 746,00	1 746,00
97	722003	Instalační objímky a kotvení komponentů	kompl	1,00000	2 286,00	2 286,00
98	722004	Přípojovací ventil "Roháček" - pro umyvadla, pisoáry, aj., vč. napojení	kompl	10,00000	333,00	3 330,00
99	998722202R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	%	567,28810	1,00	567,29
Díl: 725 Zařizovací předměty						216 343,70

Položkový rozpočet

S:	7	TŘEMOŠNICE - ZÁKLADNÍ ŠKOLA
O:	1	MODERNIZACE HYGIENICKÉHO ZAŘÍZENÍ
R:	2	Patro 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
100	725139101R00	Montáž pisoárových stání ostatních	soubor	4,00000	1 555,00	6 220,00
101	725339101R00	Montáž výlevky	kus	1,00000	894,00	894,00
102	725119110R00	Montáž splachovacích mechanismů pro WC	soubor	6,00000	894,00	5 364,00
103	725119306R00	Montáž klozetu a bidetu	soubor	6,00000	723,00	4 338,00
104	725119401R00	Montáž předstěnových systémů	soubor	6,00000	927,00	5 562,00
105	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	10,00000	702,00	7 020,00
106	725219502R00	Montáž posloupu k umyvadlu	soubor	1,00000	175,00	175,00
107	725299101R00	Montáž koupelnových doplňků - mydelníků	soubor	9,00000	186,00	1 674,00
108	725829202R00	Montáž baterie umyvadlové stojánkové, nástěnné, sprchové	kus	11,00000	297,00	3 267,00
109	725860217R00	Sifon umyvadlový, chrom, typ Cubito Pure	kus	10,00000	337,00	3 370,00
110	725001	Vybavení pro ZTP (madla WC, madlo dveří, aj.), dle rozpisu PD	sada	1,00000	2 039,00	2 039,00
111	725002	Baterie umyvadlová, stojánková, nástěnná, typ Cube Way	kus	11,00000	1 423,00	15 653,00
112	725003	Umyvadlo keramické typ Ideal Standart, instalační sada	kus	9,00000	3 216,00	28 944,00
113	725004	Umyvadlo keramické invalidé, instalační sada	kus	1,00000	1 439,00	1 439,00
114	725005	Keramické WC, instalační sada, typ Jika Pure, prkénko	kus	4,00000	5 949,00	23 796,00
115	725006	Keramické WC invalidé, dle PD, typ Jika Pure, instalační sada, prkénko	kus	1,00000	6 148,00	6 148,00
116	725007	Ovládací tlačítko pro splachování, bílé	kus	6,00000	805,00	4 830,00
117	725008	Vestavný modul pro zazdění WC, bidet	kus	6,00000	4 044,00	24 264,00
118	725009	Zásobník na tekuté mýdlo, typ Multi, instalační sada	kus	9,00000	711,00	6 399,00
119	725010	Pisoár keramický, typ Jika Domino senzor, dle PD, instalační sada	kus	4,00000	8 338,00	33 352,00
120	725011	Výlevka keramická, instalační sada, typ Mira	kus	1,00000	3 478,00	3 478,00
121	725012	Polosloup keramický k umyvadlu	kus	1,00000	844,00	844,00
122	725013	Provedení držáku toaletního papíru typ Bemeta Neo Stainless	kus	5,00000	266,00	1 330,00
123	725014	Provedení zásobníku na papírové ručníky, vč. dodávky zásobníku Sapho	kus	5,00000	1 451,00	7 255,00
124	725015	Provedení drátěného odpadkového koše, vč. dodávky koše Sanela	kus	5,00000	1 308,00	6 540,00
125	725016	Provedení nerezového odpadkového koše, vč. dodávky koše soft close	kus	5,00000	726,00	3 630,00
126	725017	Provedení stětky na WC, vč. dodávky Sapho	kus	5,00000	855,00	4 275,00
127	725018	Keramický bidet Jika PURE	kus	1,00000	3 467,00	3 467,00
128	998725202R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	%	2 505,47500	0,31	776,70

Díl: 766		Konstrukce truhlářské	37 706,32			
129	766661112R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.do 0,8 m	kus	8,00000	668,00	5 344,00
130	766665921R00	Zakování dveří 1křídlych kompletizovaných	kus	8,00000	397,00	3 176,00
131	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	8,00000	392,00	3 136,00
132	766001	Kování dveřní nerezové typ Promo nerez., WC zámek, dle výběru	soubor	8,00000	707,00	5 656,00
133	766002	Dveře plné 700x1970mm, CPL, jednokřídle, dle výběru	soubor	3,00000	2 211,00	6 633,00
134	766003	Dveře plné 800x1970mm, CPL, jednokřídle, dle výběru	soubor	5,00000	2 211,00	11 055,00

Položkový rozpočet

S:	7	TŘEMOŠNICE - ZÁKLADNÍ ŠKOLA
O:	1	MODERNIZACE HYGIENICKÉHO ZAŘÍZENÍ
R:	2	Patro 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
135	766004	Provedení průběžné garnýže, konzola lamino bílá obrácené L	m	2,70000	599,00	1 617,30
136	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	544,51000	2,00	1 089,02
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				2 759,47
137	767995104R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg	kg	25,00000	71,00	1 775,00
138	13231054R	Ocelová kotvící prvky (táhla, L profily, tyče, aj.	T	0,02500	37 817,00	945,43
139	998767202R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	19,51800	2,00	39,04
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				11 487,47
140	771101210RT1	Penetrace podkladu pod dlažby, penetrační nátěr	m2	7,93000	50,00	396,50
141	771445014RT1	Obklad soklíků hutných, rovných, tmel, v. do 100 mm, lepidlo, spár.hm.	m	5,00000	131,00	655,00
142	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	5,00000	96,00	480,00
143	771575109R00	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm	m2	2,50000	541,00	1 352,50
144	771575118R00	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 60x60 cm	m2	4,93000	703,00	3 465,79
145	771579795R00	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	7,93000	19,00	150,67
146	771001	Keramická dlažba ONE 335 graphite	m2	5,66950	459,00	2 602,30
147	24551347.AR	Nátěr penetrační - koncentrát	l	1,00000	89,00	89,00
148	597642095R	Dlažba keramická 300x300x9 mm, uživatelská, dle výběru	m2	3,30000	441,00	1 455,30
149	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%	120,05870	7,00	840,41
Díl: 777		Podlahy ze syntetických hmot				112 990,59
150	777001	Provedení podlahy z epoxidové stěrky Lena P113, vč. penetrace, zalakování	m2	31,75000	2 907,00	92 297,25
151	777002	Provedení penetrace podlahy	m2	31,75000	89,00	2 825,75
152	777003	Provedení obrázků v podlaze dle PD	kus	1,00000	3 116,00	3 116,00
153	777004	Příprava podkladu pro podlahy vysátím, vč. broušení	m2	31,75000	25,00	793,75
154	777005	Provedení vyrovnávací stěrky tl. 2 mm	m2	31,75000	414,00	13 144,50
155	998777202R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 12 m	%	813,34000	1,00	813,34
Díl: 781		Obklady keramické				239 749,74
156	781101210RT1	Penetrace podkladu pod obklady, penetrační nátěr	m2	112,25000	37,00	4 153,25
157	781419707RT1	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - podélně, univerzální silikon	m	65,00000	11,00	715,00
158	781475120R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x60 cm	m2	112,25000	582,00	65 329,50
159	781479705R00	Přípl.za spárovací hmotu - plošně	m2	112,25000	9,00	1 010,25
160	24551349.AA	Nátěr penetrační - koncentrát	l	11,00000	89,00	979,00
161	781001	Obklad Dakar White	m2	18,61200	501,00	9 324,61
162	781002	Obklad-dlažba ONE 335 graphite	m2	7,95300	1 019,00	8 104,11
163	781003	Obklad-dlažba ONE 332 sand	m2	22,15400	1 019,00	22 574,93
164	781004	Obklad Harlem/bronx	m2	30,56900	1 642,00	50 194,30
165	781005	Obklad Magic Black	m2	14,46500	1 642,00	23 751,53
166	781006	Obklad White Glossy	m2	29,72200	1 580,00	46 960,76
167	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	1 663,12440	4,00	6 652,50
Díl: 783		Nátěry				5 248,30
168	783001	Nástřik radiátorů, dle PD	m2	4,80000	925,00	4 440,00
169	783002	Nátěr stěny Dursilite Gloss, dle PD	m2	5,90000	137,00	808,30
Díl: 784		Malby				7 018,82
170	784191201R00	Penetrace podkladu hloubková 1x	m2	55,08000	29,00	1 597,32
171	784195312R00	Malba, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	55,08000	48,00	2 643,84

Položkový rozpočet

S:	7	TŘEMOŠNICE - ZÁKLADNÍ ŠKOLA
O:	1	MODERNIZACE HYGIENICKÉHO ZAŘÍZENÍ
R:	2	Patro 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
172	784001	Malba Caparol Plus Curry 150	m2	14,91000	60,00	894,60
173	784002	Malba Caparol Plus Verona 145	m2	28,61000	60,00	1 716,60
174	784003	Malba Caparol Plus Viola 90	m2	2,87000	58,00	166,46
Díl: 787		Zasklívání				5 494,08
175	787001	Montáž zrcadel lepením na obklad, rámeček, vč. dodávky, dle PD	m2	4,72000	1 164,00	5 494,08
Díl: 790		Vnitřní vybavení				2 272,00
176	790001	Záclona Bohm Tamino 296 555, vč. zavěšení	m2	7,10000	320,00	2 272,00
Díl: M21		Elektromontáže				33 910,00
177	210001	Montáž svítidla stropního	kus	12,00000	402,00	4 824,00
178	210002	Svítidlo zápusné do podhledu 60x60	kus	2,00000	1 899,00	3 798,00
179	210003	Svítidlo stropní Square	kus	2,00000	362,00	724,00
180	210004	Svítidlo stropní zápusné TEDO	kus	6,00000	338,00	2 028,00
181	210005	Svítidlo stropní přisazené Eglo	kus	2,00000	3 580,00	7 160,00
182	210006	Elektroinstalace (rozvody, ovládání), vč. demolic, kabeláže, stavebních prací, dle rozsahu	soubor	1,00000	15 376,00	15 376,00
Díl: M24		Montáže vzduchotechnických zařízení				26 553,00
183	240001	Provedení potrubí VZT kruhového, vč. mřížek, ventilátorů a kotvení, stavební a demoliční přípomoc	m	26,50000	1 002,00	26 553,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				43 212,34
184	979990107R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu, cihel, dřeva	t	32,17598	395,00	12 709,51
185	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	32,17598	204,00	6 563,90
186	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	32,17598	178,00	5 727,32
187	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	32,17598	185,00	5 952,56
188	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	289,58382	16,00	4 633,34
189	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	32,17598	237,00	7 625,71

Celkem	1 243 140,86
---------------	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	7	TŘEMOŠNICE - ZÁKLADNÍ ŠKOLA
O:	1	MODERNIZACE HYGIENICKÉHO ZAŘÍZENÍ
R:	3	Patro 3.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 02		Ostatní práce				21 443,60
1	020001	Protiprašné opatření - příčka SDK, fólie, dle potřeby	m2	39,60000	416,00	16 473,60
2	900 RT2	HZS - stavební a přípravné práce, Práce v tarifní třídě 5	h	10,00000	497,00	4 970,00
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				16 234,82
3	311231116R00	Dozdívky cihelné HELUZ, CP	m3	0,96000	4 602,00	4 417,92
4	317121021R00	Osazení překladu keram. plochého, světl. do 105 cm	kus	1,00000	162,00	162,00
5	346244351RT2	Obezdivka WC a van do tl. 6,5 cm, s použitím suché maltové směsi	m2	7,60000	778,00	5 912,80
6	346275113R00	Přizdívky z desek Ytong tl. 100 mm	m2	2,95000	876,00	2 584,20
7	310236261R00	Zazdívka otvorů pl. 0,09 m2 cihlami, do tl. zdi 30 cm	kus	2,00000	427,00	854,00
8	345311611R00	Zídky z betonu prostého C 16/20	m3	0,15000	3 236,00	485,40
9	345351101R00	Bednění zídek plnostěnných - zřízení	m2	2,50000	460,00	1 150,00
10	345351102R00	Bednění zídek plnostěnných - odstranění	m2	2,50000	209,00	522,50
11	59340810R	Překlad plochý keramický HELUZ 1000x115x71 mm	kus	1,00000	146,00	146,00
Díl: 34		Stěny a příčky				47 326,82
12	342247522R00	Příčky z cihel HELUZ broušených, lepidlo, tl. 8 cm	m2	24,47000	551,00	13 482,97
13	342247542R00	Příčky z cihel HELUZ broušených, lepidlo, tl. 14 cm	m2	11,15000	821,00	9 154,15
14	342668111R00	Těsnění styku příčky se stáv. konstrukcí PU pěnou	m	9,80000	107,00	1 048,60
15	342948111R00	Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd.	m	32,80000	132,00	4 329,60
16	340001	Provedení systémové příčky s dveřmi na nožičkách, specifikace dle PD	m2	6,50000	2 971,00	19 311,50
Díl: 38		Kompletní konstrukce				56 533,86
17	380001	Grafický polep dveří a detailů, dle řešení PD	soubor	1,00000	9 018,00	9 018,00
18	380002	Grafický polep stěn, dle řešení PD	m2	61,39000	774,00	47 515,86
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				29 358,14
19	342264051RT3	Podhled sádkartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	35,98000	748,00	26 913,04
20	400001	Vytvoření přechodové úrovně výšek podhledu	m	4,90000	499,00	2 445,10
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				78 770,48
21	602012142RT1	Štuk vnitřní i vnější Hasit 160 ručn. tloušťka vrstvy 2 mm	m2	25,00000	297,00	7 425,00
22	602011191R00	Podkladní nátěr pod štukové omítky	m2	25,00000	44,00	1 100,00
23	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	7,20000	36,00	259,20
24	611421321R00	Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - hladkých	m2	15,00000	181,00	2 715,00
25	612409991R00	Začištění omítek kolem oken,dveří apod.	m	19,60000	84,00	1 646,40
26	612421615R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hrubá zatřená	m2	102,14000	222,00	22 675,08
27	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	100,72000	280,00	28 201,60
28	612421331R00	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových	m2	10,00000	189,00	1 890,00
29	310235241R00	Zazdění otvorů pl.0,0225 m2 maltou, tl. do 30 cm	kus	8,00000	109,00	872,00
30	612403386R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS	m	41,40000	173,00	7 162,20
31	612403388R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x15cm maltou z SMS	m	18,00000	268,00	4 824,00
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				22 437,66
32	632411106RT2	Samonivelační stěrka Cemix, ruč.zpracování tl.6 mm, samonivelační polymercementová stěrka Cemix 30 MPa	m2	36,68000	437,00	16 029,16
33	632411150RU1	Potěr ze SMS Cemix, ruční zpracování, do tl. 55 mm, samonivelační anhydritový potěr 20 Cemix 110	m2	4,50000	790,00	3 555,00

Položkový rozpočet

S:	7	TŘEMOŠNICE - ZÁKLADNÍ ŠKOLA
O:	1	MODERNIZACE HYGIENICKÉHO ZAŘÍZENÍ
R:	3	Patro 3.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
34	631312141R00	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách, celá skladba	m3	0,65000	4 390,00	2 853,50
Díl: 64 Výplně otvorů						17 733,00
35	642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus	8,00000	911,00	7 288,00
36	55330332R	Zárubeň ocelová H 700x1970 mm, vč. nátěru, ZAKO pro klasické zdění, bez drážky, pevně přivařené závěsy	kus	3,00000	990,00	2 970,00
37	55330334R	Zárubeň ocelová H 800x1970 mm, vč. nátěru, ZAKO pro klasické zdění, bez drážky, pevně přivařené závěsy	kus	5,00000	1 102,00	5 510,00
38	640001	Provedení revizního poklopu ve stěně do 600x600 mm, vč. dodávky poklopu s rámem, dle PD	soubor	1,00000	1 965,00	1 965,00
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						4 970,00
39	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	49,70000	100,00	4 970,00
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavebách						6 765,00
40	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	55,00000	123,00	6 765,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí						91 642,01
41	962031123R00	Bourání příček z cihel pálených děrovan. tl. 80 mm	m2	22,95000	108,00	2 478,60
42	962031125R00	Bourání příček z cihel pálených děrovan. tl.140 mm	m2	11,20000	129,00	1 444,80
43	962032432R00	Bourání zdiva z dutých cihel nebo tvárníc na MVC	m3	0,60000	702,00	421,20
44	962081141R00	Bourání příček ze skleněných tvárníc tl. 15 cm	m2	3,50000	248,00	868,00
45	965042141RT4	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2, pneumat. kladivo, tl. mazaniny 8 - 10 cm	m3	0,99000	2 057,00	2 036,43
46	965081713R00	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2	m2	39,04000	67,00	2 615,68
47	970031300R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 300 mm	m	1,50000	6 649,00	9 973,50
48	725110814R00	Demontáž klozetů s nádržkou	soubor	5,00000	156,00	780,00
49	725122813R00	Demontáž pisoáru	soubor	4,00000	156,00	624,00
50	725210821R00	Demontáž umyvadel, vč. baterie	soubor	9,00000	135,00	1 215,00
51	725330820R00	Demontáž výlevky, vč. baterie	soubor	1,00000	206,00	206,00
52	721171808R00	Demontáž kanalizačního potrubí do DN 125	m	29,00000	34,00	986,00
53	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových do DN 35	m	65,00000	56,00	3 640,00
54	960001	Ostatní pomocné demontážní a bourací práce, nezměřitelné, dle skutečnosti	hod	15,00000	291,00	4 365,00
55	960002	Demontáž ostatních prvků a konstrukcí - informační cedule, držáky, nástěnky, aj.	soubor	1,00000	1 247,00	1 247,00
56	960003	Demontáž zrcadel, nálepek, aj. drobných prvků nezměřitelných	soubor	1,00000	1 247,00	1 247,00
57	960004	Demontáž a úprava rozvodů ÚT s demontáží radiátorů, vč. vypuštění systémového okruhu, zpětná montáž, napuštění	soubor	1,00000	13 298,00	13 298,00
58	964011221R00	Vybourání ŽB překladů prefa dl. 3 m, 75 kg/m	m3	0,30000	5 419,00	1 625,70
59	965049111RT1	Příplatek, bourání mazanin se svař. sítí, jednostranná výztuž svařovanou sítí	m3	0,99000	1 642,00	1 625,58
60	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	10,00000	17,00	170,00
61	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	15,40000	391,00	6 021,40
62	971033351R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.30cm, MVC	kus	8,00000	143,00	1 144,00
63	974031153R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm	m	25,00000	134,00	3 350,00
64	974031154R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm	m	18,00000	247,00	4 446,00
65	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	233,64000	67,00	15 653,88

Položkový rozpočet

S:	7	TŘEMOŠNICE - ZÁKLADNÍ ŠKOLA
O:	1	MODERNIZACE HYGIENICKÉHO ZAŘÍZENÍ
R:	3	Patro 3.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
66	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	111,64000	91,00	10 159,24
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						9 023,68
67	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	20,64916	437,00	9 023,68
Díl: 713 Izolace tepelné						5 677,84
68	713111221RK4	Montáž parozábrany, zavěšené podhl., přelep. spojů, vč. fólie	m2	35,98000	119,00	4 281,62
69	713121111RT1	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá, materiál ve specifikaci	m2	4,50000	40,00	180,00
70	713191100RT9	Položení separační fólie, včetně dodávky fólie	m2	4,50000	42,00	189,00
71	28375704R	Deska izolační stabilizov. EPS 100 1000 x 500 mm	m3	0,47250	1 950,00	921,38
72	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	52,91990	2,00	105,84
Díl: 720 Zdravotechnická instalace						3 640,00
73	900 RT2	HZS - stavební dělník v tarifní třídě 5, při provádění ZTI	h	10,00000	364,00	3 640,00
Díl: 721 Vnitřní kanalizace						27 387,38
74	721176103R00	Potrubí HT připojovací DN 50 x 1,8 mm	m	13,00000	239,00	3 107,00
75	721176104R00	Potrubí HT připojovací DN 75 x 1,9 mm	m	1,80000	252,00	453,60
76	721176105R00	Potrubí HT připojovací DN 110 x 2,7 mm	m	24,50000	541,00	13 254,50
77	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	14,00000	96,00	1 344,00
78	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	7,00000	125,00	875,00
79	721256598	Napojení na stávající kanalizaci	soubor	4,00000	707,00	2 828,00
80	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou do DN 160	m	39,30000	31,00	1 218,30
81	721001	Ostatní armatury nespecifikované, dle potřeby	kompl	1,00000	1 871,00	1 871,00
82	721002	Zednické demoliční přímomoce, vč. zdicího materiálu a manipulace se sutí	kompl	1,00000	1 746,00	1 746,00
83	998721202R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	%	344,99010	2,00	689,98
Díl: 722 Vnitřní vodovod						56 862,42
84	722172311R00	Potrubí z PPR, studená, teplá D 20x2,8 mm, vč.zed.výpom.	m	53,50000	235,00	12 572,50
85	722172312R00	Potrubí z PPR, studená, teplá D 25x3,5 mm, vč.zed.výpom.	m	31,00000	191,00	5 921,00
86	722172313R00	Potrubí z PPR, studená, teplá D 32x4,4 mm, vč.zed.výpom.	m	12,00000	412,00	4 944,00
87	722182004R00	Montáž izol.skruží na potrubí přímé do DN 40,sam.spoj	m	96,50000	68,00	6 562,00
88	722202213R00	Nástěnka MZD PP-R INSTAPLAST 20xR1/2	kus	32,00000	193,00	6 176,00
89	722280107R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN 80	m	96,50000	31,00	2 991,50
90	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí do DN 80	m	96,50000	31,00	2 991,50
91	722569263	Napojení na stávající rozvod vody	soubor	2,00000	1 663,00	3 326,00
92	283771030R	Izolace potrubí Mirelon PRO 22x9 mm šedočerná	m	56,17500	15,00	842,63
93	283771111R	Izolace potrubí Mirelon PRO 28x9 mm šedočerná	m	32,55000	16,00	520,80
94	283771126R	Izolace potrubí Mirelon PRO 32x9 mm šedočerná	m	12,60000	17,00	214,20
95	722001	Ostatní armatury nespecifikované, dle potřeby	kompl	1,00000	1 871,00	1 871,00
96	722002	Zednické demoliční přímomoce, vč. zdicího materiálu a manipulace se sutí	kompl	1,00000	1 746,00	1 746,00
97	722003	Instalační objímky a kotvení komponentů	kompl	1,00000	2 286,00	2 286,00
98	722004	Připojovací ventil "Roháček" - pro umyvadla, pisoáry, aj., vč. napojení	kompl	10,00000	333,00	3 330,00
99	998722202R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	%	567,28810	1,00	567,29
Díl: 725 Zařizovací předměty						216 343,70

Položkový rozpočet

S:	7	TŘEMOŠNICE - ZÁKLADNÍ ŠKOLA
O:	1	MODERNIZACE HYGIENICKÉHO ZAŘÍZENÍ
R:	3	Patro 3.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
100	725139101R00	Montáž pisoárových stání ostatních	soubor	4,00000	1 555,00	6 220,00
101	725339101R00	Montáž výlevky	kus	1,00000	894,00	894,00
102	725119110R00	Montáž splachovacích mechanismů pro WC	soubor	6,00000	894,00	5 364,00
103	725119306R00	Montáž klozetu a bidetu	soubor	6,00000	723,00	4 338,00
104	725119401R00	Montáž předstěnových systémů	soubor	6,00000	927,00	5 562,00
105	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	10,00000	702,00	7 020,00
106	725219502R00	Montáž posloupu k umyvadlu	soubor	1,00000	175,00	175,00
107	725299101R00	Montáž koupelnových doplňků - mydelníků	soubor	9,00000	186,00	1 674,00
108	725829202R00	Montáž baterie umyvadlové stojánkové, nástěnné, sprchové	kus	11,00000	297,00	3 267,00
109	725860217R00	Sifon umyvadlový, chrom, typ Cubito Pure	kus	10,00000	337,00	3 370,00
110	725001	Vybavení pro ZTP (madla WC, madlo dveří, aj.), dle rozpisu PD	sada	1,00000	2 039,00	2 039,00
111	725002	Baterie umyvadlová, stojánková, nástěnná, typ Cube Way	kus	11,00000	1 423,00	15 653,00
112	725003	Umyvadlo keramické typ Ideal Standart, instalační sada	kus	9,00000	3 216,00	28 944,00
113	725004	Umyvadlo keramické invalidé, instalační sada	kus	1,00000	1 439,00	1 439,00
114	725005	Keramické WC, instalační sada, typ Jika Pure, prkénko	kus	4,00000	5 949,00	23 796,00
115	725006	Keramické WC invalidé, dle PD, typ Jika Pure, instalační sada, prkénko	kus	1,00000	6 148,00	6 148,00
116	725007	Ovládací tlačítko pro splachování, bílé	kus	6,00000	805,00	4 830,00
117	725008	Vestavný modul pro zazdění WC, bidet	kus	6,00000	4 044,00	24 264,00
118	725009	Zásobník na tekuté mýdlo, typ Multi, instalační sada	kus	9,00000	711,00	6 399,00
119	725010	Pisoár keramický, typ Jika Domino senzor, dle PD, instalační sada	kus	4,00000	8 338,00	33 352,00
120	725011	Výlevka keramická, instalační sada, typ Mira	kus	1,00000	3 478,00	3 478,00
121	725012	Polosloup keramický k umyvadlu	kus	1,00000	844,00	844,00
122	725013	Provedení držáku toaletního papíru typ Bemeta Neo Stainless	kus	5,00000	266,00	1 330,00
123	725014	Provedení zásobníku na papírové ručníky, vč. dodávky zásobníku Sapho	kus	5,00000	1 451,00	7 255,00
124	725015	Provedení drátěného odpadkového koše, vč. dodávky koše Sanela	kus	5,00000	1 308,00	6 540,00
125	725016	Provedení nerezového odpadkového koše, vč. dodávky koše soft close	kus	5,00000	726,00	3 630,00
126	725017	Provedení stětky na WC, vč. dodávky Sapho	kus	5,00000	855,00	4 275,00
127	725018	Keramický bidet Jika PURE	kus	1,00000	3 467,00	3 467,00
128	998725202R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	%	2 505,47500	0,31	776,70

Díl: 766		Konstrukce truhlářské			37 706,32	
129	766661112R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.do 0,8 m	kus	8,00000	668,00	5 344,00
130	766665921R00	Zakování dveří 1křídlych kompletizovaných	kus	8,00000	397,00	3 176,00
131	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	8,00000	392,00	3 136,00
132	766001	Kování dveřní nerezové typ Promo nerez., WC zámek, dle výběru	soubor	8,00000	707,00	5 656,00
133	766002	Dveře plné 700x1970mm, CPL, jednokřídle, dle výběru	soubor	3,00000	2 211,00	6 633,00
134	766003	Dveře plné 800x1970mm, CPL, jednokřídle, dle výběru	soubor	5,00000	2 211,00	11 055,00

Položkový rozpočet

S:	7	TŘEMOŠNICE - ZÁKLADNÍ ŠKOLA
O:	1	MODERNIZACE HYGIENICKÉHO ZAŘÍZENÍ
R:	3	Patro 3.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
135	766004	Provedení průběžně garnýže, konzola lamino bílá obrácené L	m	2,70000	599,00	1 617,30
136	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	544,51000	2,00	1 089,02
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						2 759,47
137	767995104R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg	kg	25,00000	71,00	1 775,00
138	13231054R	Ocelová kotvící prvky (táhla, L profily, tyče, aj.	T	0,02500	37 817,00	945,43
139	998767202R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	19,51800	2,00	39,04
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady						11 487,47
140	771101210RT1	Penetrace podkladu pod dlažby, penetrační nátěr	m2	7,93000	50,00	396,50
141	771445014RT1	Obklad soklíků hutných, rovných, tmel, v. do 100 mm, lepidlo, spár.hm.	m	5,00000	131,00	655,00
142	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	5,00000	96,00	480,00
143	771575109R00	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm	m2	2,50000	541,00	1 352,50
144	771575118R00	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 60x60 cm	m2	4,93000	703,00	3 465,79
145	771579795R00	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	7,93000	19,00	150,67
146	771001	Keramická dlažba ONE 335 graphite	m2	5,66950	459,00	2 602,30
147	24551347.AR	Nátěr penetrační - koncentrát	l	1,00000	89,00	89,00
148	597642095R	Dlažba keramická 300x300x9 mm, uživatelská, dle výběru	m2	3,30000	441,00	1 455,30
149	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%	120,05870	7,00	840,41
Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot						112 990,59
150	777001	Provedení podlahy z epoxidové stěrky Lena P113, vč. penetrace, zalakování	m2	31,75000	2 907,00	92 297,25
151	777002	Provedení penetrace podlahy	m2	31,75000	89,00	2 825,75
152	777003	Provedení obrázků v podlaze dle PD	kus	1,00000	3 116,00	3 116,00
153	777004	Příprava podkladu pro podlahy vysátím, vč. broušení	m2	31,75000	25,00	793,75
154	777005	Provedení vyrovnávací stěrky tl. 2 mm	m2	31,75000	414,00	13 144,50
155	998777202R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 12 m	%	813,34000	1,00	813,34
Díl: 781 Obklady keramické						219 127,40
156	781101210RT1	Penetrace podkladu pod obklady, penetrační nátěr	m2	102,14000	37,00	3 779,18
157	781419707RT1	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - podélně, univerzální silikon	m	65,00000	11,00	715,00
158	781475120R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x60 cm	m2	91,84000	582,00	53 450,88
159	781479705R00	Přípl.za spárovací hmotu - plošně	m2	102,14000	9,00	919,26
160	781485112RT5	Obklad vnitř.mozaika keramická do 20x20mm, tmel, lepení	m2	10,30000	860,00	8 858,00
161	24551349.AA	Nátěr penetrační - koncentrát	l	10,00000	89,00	890,00
162	597623004B	Mozaika skleněná EKONOMY B28 2x2 cm	m2	11,33000	780,00	8 837,40
163	781001	Obklad Dakar White	m2	10,91200	501,00	5 466,91
164	781002	Obklad-dlažba ONE 335 graphite	m2	6,02800	1 019,00	6 142,53
165	781003	Obklad-dlažba ONE 332 sand	m2	20,42700	1 019,00	20 815,11
166	781004	Obklad Harlem/bronx	m2	22,75900	1 642,00	37 370,28
167	781005	Obklad Magic Black	m2	11,40700	1 642,00	18 730,29
168	781006	Obklad White Glossy	m2	29,49100	1 580,00	46 595,78
169	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	1 639,19580	4,00	6 556,78
Díl: 783 Nátěry						5 248,30
170	783001	Nástřik radiátorů, dle PD	m2	4,80000	925,00	4 440,00
171	783002	Nátěr stěny Dursilite Gloss, dle PD	m2	5,90000	137,00	808,30
Díl: 784 Malby						7 025,42

Položkový rozpočet

S:	7	TŘEMOŠNICE - ZÁKLADNÍ ŠKOLA
O:	1	MODERNIZACE HYGIENICKÉHO ZAŘÍZENÍ
R:	3	Patro 3.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
172	784191201R00	Penetrace podkladu hloubková 1x	m2	55,08000	29,00	1 597,32
173	784195312R00	Malba, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	55,08000	48,00	2 643,84
174	784001	Malba Caparol Plus Curry 150	m2	14,91000	60,00	894,60
175	784002	Malba Caparol Plus Verona 145	m2	28,72000	60,00	1 723,20
176	784003	Malba Caparol Plus Viola 90	m2	2,87000	58,00	166,46
Díl: 787		Zasklívání				5 494,08
177	787001	Montáž zrcadel lepením na obklad, rámeček, vč. dodávky, dle PD	m2	4,72000	1 164,00	5 494,08
Díl: 790		Vnitřní vybavení				2 272,00
178	790001	Záclona Bohm Tamino 296 555, vč. zavěšení	m2	7,10000	320,00	2 272,00
Díl: M21		Elektromontáže				33 910,00
179	210001	Montáž svítidla stropního	kus	12,00000	402,00	4 824,00
180	210002	Svítidlo zápusné do podhledu 60x60	kus	2,00000	1 899,00	3 798,00
181	210003	Svítidlo stropní Square	kus	2,00000	362,00	724,00
182	210004	Svítidlo stropní zápusné TEDO	kus	6,00000	338,00	2 028,00
183	210005	Svítidlo stropní přisazené Eglo	kus	2,00000	3 580,00	7 160,00
184	210006	Elektroinstalace (rozvody, ovládání), vč. demolic, kabeláže, stavebních prací, dle rozsahu	soubor	1,00000	15 376,00	15 376,00
Díl: M24		Montáže vzduchotechnických zařízení				26 553,00
185	240001	Provedení potrubí VZT kruhového, vč. mřížek, ventilátorů a kotvení, stavební a demoliční přípomoc	m	26,50000	1 002,00	26 553,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				48 939,67
186	979990107R00	Poplatek za skládku suti - směr betonu, cihel, dřeva	t	32,17598	395,00	12 709,51
187	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	32,17598	204,00	6 563,90
188	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	64,35196	178,00	11 454,65
189	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	32,17598	185,00	5 952,56
190	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	289,58382	16,00	4 633,34
191	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	32,17598	237,00	7 625,71

Celkem	1 225 664,13
---------------	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání